HRD V HRD H
HRD
Unità compatta di ventilazione meccanica
controllata, deumidificazione e trattamento
aria con recupero calore ad alto rendimento
per applicazione con pannelli radianti.
ALL IN ONE
Soddisfa in autonomia
recupero calore, deumidifica,
raffrescamento e riscaldamento.
VENTILAZIONE
Ventilatori plug-fun Brushless
ad altissima efficienza e bassi
livelli di rumorosità.
MANDATA ARIA COMBINATA
La mandata dell'aria totale è
costituita da aria di rinnovo
e aria di ricircolo.
DC Configuraizone DC per
integrazione in raffreddamento.
CONFIGURAZIONE DC
120
HRD H HRD V
PRVD30OE1II HRD 30/15 H D
- Recuperatore di calore con deumidifica dell'aria
- Portata totale 300 m3/h
- Portata di rinnovo 150 m3/h
PRVD40OE1II HRD 40/20 H D
- Recuperatore di calore con deumidifica dell'aria
- Portata totale 500 m3/h
- Portata di rinnovo 250 m3/h
PRVD50OE1II HRD 50/25 H D
- Recuperatore di calore con deumidifica dell'aria
- Portata totale 500 m3/h
- Portata di rinnovo 250 m3/h
PRVD60OE1II HRD 60/30 H D
- Recuperatore di calore con deumidifica dell'aria
- Portata totale 500 m3/h
- Portata di rinnovo 250 m3/h
PRVI30OE1II HRD 30/15 H DC - Con integrazione in freddo ed in caldo
PRVI40OE1II HRD 40/20 H DC - Con integrazione in freddo ed in caldo
PRVI50OE1II HRD 50/25 H DC - Con integrazione in freddo ed in caldo
PRVI60OE1II HRD 60/30 H DC - Con integrazione in freddo ed in caldo
PRVI30VE1II HRD 30/15 V DC - Con integrazione in freddo ed in caldo
PRVI40VE1II HRD 40/20 V DC - Con integrazione in freddo ed in caldo
PRVI50VE1II HRD 50/25 V DC - Con integrazione in freddo ed in caldo
PRVI60VE1II HRD 60/30 V DC - Con integrazione in freddo ed in caldo
PRVD30VE1II HRD 30/15 V D
- Recuperatore di calore con deumidifica dell'aria
- Portata totale 300 m3/h
- Portata di rinnovo 150 m3/h
PRVD40VE1II HRD 40/20 V D
- Recuperatore di calore con deumidifica dell'aria
- Portata totale 500 m3/h
- Portata di rinnovo 250 m3/h
PRVD50VE1II HRD 50/25 V D
- Recuperatore di calore con deumidifica dell'aria
- Portata totale 500 m3/h
- Portata di rinnovo 250 m3/h
PRVD60VE1II HRD 60/30 V D
- Recuperatore di calore con deumidifica dell'aria
- Portata totale 500 m3/h
- Portata di rinnovo 250 m3/h
VMC